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Çok değerli BOSİAD üyeleri;

Sizlerin de teveccühü ile Şubat 2019’da 
ben ve ekip arkadaşlarım göreve başladık. 
Göreve geldiğimizde öncelikle bizden önceki 
yönetimlerin başlattığı ve başarıyla yürüttüğü 
mesleki eğitim ve temiz çevre başlıklı projelere 
odaklandık. Milli Eğitim Bakanlığı ile mesleki 
eğitim alanında protokol imzaladık. Protokol 
kapsamında Atatürk Teknik ve Mesleki 
Anadolu Lisesi’nin partneri olduk ve işbirlikleri 
yaptık. BEBKA’nın da desteğiyle okula Endüstri 
4.0 Labaratuvarı kazandırdık. 

Mesleki Teknik Eğitimi Özendirme Projesi ile 
Halkla İlişkiler Derneği’nin HİÇ Ödülleri’nde 
Sivil Toplum Kuruluşları kategorisinde ödüle 
layık görüldük. Çevreye Duyarlı Sanayi Tesisi 
yarışmamızın startını  verdik. Mayıs ayında ödül 
töreni yaparak çevreye duyarlı işletmelerimizi 
özendirdik. Gece için hazırladığımız klip ise çok 
ses getirdi. Geleneksel futbol turnuvamızın 
15.’sini ve Bursa OSB’de çalışanların çocuklarına 

yönelik resim yarışmamızı gerçekleştirdik. 
Daha birçok faaliyetimiz ile birlikte 2019’u 
verimli bir şekilde değerlendirdik. 

Ancak 2020 yılının ilk aylarıyla birlikte tüm 
dünyayı saran koronavirüs pandemisinden biz 
de etkilendik. Öncelikle çevre yarışmamızı ve 
futbol turnuvamızı ertelemek zorunda kalsak 
da bu süreçte yine de boş durmadık. Dijital 
ortamda üyelerimizi çok sayıda önemli isimle 
buluşturarak fikirlerinden faydalandık. 

Bence yarım kalan en önemli projemiz, Türk 
sanayicisi için yaşamsal önemi olan Mesleki 
Liselilere olan desteğimiz. Meslek liselilerimiz 
için çok düşüncelerimiz ve hayallerimiz 
var. Bunları uygulamaya koymak için 
sabırsızlanıyoruz.

Bu dönemde yeni projeler için de düğmeye 
bastık. Bunların başında ise Z Planı Projesi 
geliyor.  Gençler ile iş dünyası arasında bağ 
kuracak Z Planı ile ilgili olarak Valiliğimizin 

2 yılın ardından

Rasim Çağan
BOSİAD Yön. Kur. Bşk.

koordinasyonunda Bursa Uludağ Üniversitesi, 
Bursa Teknik Üniversitesi ve İl Milli Eğitim 
Müdürlüğü ile birlikte iş birliği protokolü 
imzaladık. Üsküdar Üniversitesi Kurucu 
Rektörü Prof. Dr. Nevzat Tarhan’ın bilimsel 
danışmanlığında sürdürdüğümüz Z Planı 
ile ilgili çalışmalarımız devam ediyor. 
Uygulamalarını ve sonuçlarını sizlerle 
paylaşacağız.

BUÜ ile hazırladığımız kas ve iskelet sağlığını 
içeren, işletmelerimizi bu konuda eğitmek ve 
ithal rehabilitasyon cihazlarını yerli üretmek 
adına BEBKA destekli projemiz de ön elemeden 
geçti. Önümüzdeki aylarda onaylanmasını 
bekliyoruz.

Hedeflerimizden bir tanesi de, bölge 
sanayicisinin birbirlerini tanımalarını 
sağlamak.  Bunun için yeni bir proje başlattık.  
“Büyük Başarıların Kısa Hikâyeleri” ile her ay 
bir sanayicimizi konuk edecek ve youtube ile 
web sayfamız ve sosyal medya hesaplarımızda 
paylaşacağız.  Bu söyleşiler sadece 15 dakika 
sürecek.  Her ne kadar bir yaşamı 15 dakikaya 
sığdırmak çok zor olsa da, dinleyici konforu 
açısından bunu gözetecek ve her ay 1 

sanayicimizi sizlerle tanıştıracağız.

Bu sene 10. yılımızı kutlarken, daha iyi hizmet 
etmek ve gelecek yönetimlere sağlıklı bir 
çalışma modeli bırakabilmek düşüncesi ile, 
10. Yıl Anketi yaparak STK’mızın çalışmaları 
hakkında sizin düşünce, eleştiri ve katkılarınızı 
almak istedik.  

Kıymetli BOSİAD üyeleri;

Üyelerinin ekonomik, sosyal ve kültürel 
sorunlarının çözülmesine destek olmak 
üzere faaliyetlerini sürdüren BOSİAD, bu 
dayanışma ile hem faaliyet gösterdiği sanayi 
bölgesinin kalkınmasına, bunun vesilesiyle 
de Bursa ve ülke ekonomisinin gelişmesine 
katkıda bulunmayı odağında tutmaya devam 
edecektir.

Pandemi nedeni ile yarım kalan projelerimizi 
tamamlamak adına 1 dönem daha yönetime 
adayız. 

Geçen süre içinde verdiğiniz desteklere ekip 
arkadaşlarım adına teşekkür ediyorum. 
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BOSİAD’da Rasİm Çağan dönemİ

Türkiye’nin ilk organize sanayi bölgesi olan Bursa Organize Sanayi 
Bölgesi’ndeki sanayicilerin oluşturduğu BOSİAD’ın 5. Olağan 
Genel Kurulu gerçekleştirildi. Genel Kurul sırasında yeni adı Bursa 
Organize Sanayi Bölgesi Sanayicileri ve İş İnsanları Derneği olarak 
değiştirilen BOSİAD’ın yeni başkanı da kurucu üyelerden Rasim 
Çağan oldu. Rasim Çağan Başkanlığındaki BOSİAD Yönetim Kurulu 
şu isimlerden oluştu: 

Mefküre Zümbülova (Başkan Yardımcısı), Meltem Turan (Genel 
Sekreter), Gaffar İhsan İpeker (Başkan Yardımcısı), Yavuz Yiğit, 
Süleyman Selçuk Çelik (Başkan Yardımcısı), Tanver Emre Yılmaz, 
Orhan İğrek, Haluk Arslan, Onur Parseker (Dernek Saymanı) ve 
Özgür Şahin. 

OCAK 2019

Meslekİ eğİtİm İçİn protokol İmzalandı

Milli Eğitim Bakanlığı ile BOSİAD arasında mesleki eğitim 
alanında protokol imzaladı. 

Milli Eğitim Bakanı Ziya Selçuk protokole bizzat imza 
koyarken, törende yaptığı konuşmada, “Bursa üretim, 
ihracat, mesleki teknik eğitim konusunda en önde gelen 
şehrimiz. Bizim buradan Türkiye’ye bir güneş yaymamız 
lazım” dedi. Selçuk, gençleri mesleki eğitime özendirmek 
ve bu alanda farkındalık yaratmak amacıyla BOSİAD üyesi 
sanayicilerin seslendirdiği ve kamuoyunda büyük ilgi 
gören rap klibini ayakta alkışladı.

ŞUBAT 2019
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Rasim Çağan başkanlığındaki BOSİAD’ın yeni Yönetim Kurulu, Bursa Valisi 
Yakup Canbolat’ı ziyaret ederek, yeni çalışma dönemi ve gündemdeki 
projelerini anlattı. Heykel’deki tarihi Valilik Binası’ndaki ziyarete; BOSİAD 
Başkanı Rasim Çağan ile Yönetim Kurulu üyeleri Mefküre Zümbülova, 
Meltem Turan, İhsan İpeker, Özgür Şahin ve Emre Yılmaz katıldı.

Yenİ çalışma dönemİ Valİ Canbolat’a anlatıldı

ŞUBAT 2019

l Milli Eğitim Müdürü Sabahattin Dülger, BOSİAD’ın yeni 
Başkanı Rasim Çağan’ı ziyaret etti. Görüşmede, Türkiye’de 
mesleki eğitim alanında farkındalık yaratmak amacıyla 
BOSİAD üyesi sanayicilerin rol aldığı rap klibi, Milli Eğitim 
Bakanlığı ile imzalanan protokol ve BOSİAD’ın yeni dönem 
projeleri gündeme geldi. Sabahattin Dülger’in, Rasim Çağan’a 
yeni görevinden dolayı hayırlı olsun dileğinde bulunduğu 
ziyarette, Mesleki Eğitim Şube Müdürü Bülent Altıntaş ile 
BOSİAD Yönetim Kurulu Üyesi Özgür Şahin de yer aldı.

BOSİAD’a ‘hayırlı olsun’ zİYARETİ

ŞUBAT 2019
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BOSİAD FUTBOL TURNUVASI’NA START

Bursa futbolunun en prestijli turnuvalarından olan BOSİAD Futbol 
Turnuvası’nda heyecan başladı. Turnuva öncesi Meşelipark Sosyal 
Tesisleri Konferans Salonu’nda bir bilgilendirme toplantısı yapıldı. 
Toplantıya BOSİAD Yönetim Kurulu Başkanı Rasim Çağan, Yönetim 
Kurulu Üyesi ve Futbol Tertip Komitesi Başkanı Emre Yılmaz, Tertip 
Komitesi üyeleri ve Bursa OSB’deki şirketlerin temsilcileri katıldı.

ŞUBAT 2019

Bursa İş Kadınları ve Yöneticileri Derneği (BUİKAD) yönetimi, 
BOSİAD’a konuk oldu. Görüşmede, kurumlar arası işbirliği 
olanaklarının değerlendirilerek, ortak gerçekleştirilebilecek 
projeler gündeme geldi.

İş kadınlarından BOSİAD’a zİyaret

MART 2019
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EN ÇEVRECİ YARIŞMA KALDIĞI YERDEN DEVAM 

Çevre farkındalığı alanında öncü rol üstlenen BOSİAD’ın 
2015 yılında başlattığı Çevreye Duyarlı Sanayi Tesisi 
Yarışması, dördüncü senesinde de devam etti. ‘Çevreci 
Üretim Temiz Gelecek’ sloganıyla düzenlenen yarışma 
için son başvuru tarihi 30 Nisan 2019 olarak belirlenirken, 
ödül töreninin mayıs ayının içinde yapılması kararlaştırıldı.

MART 2019

BOSİAD’DAN BAŞSAVCI KUŞ’A ZİYARET 

BOSİAD’ın yeni yönetimi, Bursa protokolüne yönelik ziyaretleri 
kapsamında Cumhuriyet Başsavcısı Uğurhan Kuş’u da ziyaret 
etti. Yeni dönem çalışma planı hakkında Başsavcı Kuş’a bilgiler 
veren Çağan, “Bu dönemde görevi devraldık. Sanayiciler için 
sürekli yenilikler ve projeler geliştirmek istiyoruz. Çalışma 
takvimimizi önce bölge sanayicimizin, sonra da ülkemizin 
ekonomik ve sosyal gelişimi üzerine planlıyoruz. Bu dönemin 
en önemli konuları ise mesleki eğitim ve çevre” diye konuştu. 
Başkan Rasim Çağan’a ziyaretinde Yönetim Kurulu üyeleri Onur 
Parseker ve Özgür Şahin de eşlik etti. 

MART 2019
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BOSİAD, AZERİ İŞ ADAMLARINI AĞIRLADI

Türkiye’deki Azerbaycan İş Adamları Birliği (TAİB) 
yönetimi, BOSİAD’a konuk oldu. Başkan Rasim 
Çağan tarafından ağırlanan TAİB Yönetim Kurulu 
Başkanı Mehdi Naghıyev ve Yönetim Kurulu üyeleri, 
TAİB’i ve gerçekleştirdikleri çalışmaları anlattı.

MART 2019

BURSA OSB’NİN ÇEVRE HASSASİYETİ ANLATILDI

Bursa Organize Sanayi Bölgesi, Bursa Uludağ Üniversitesi 
Çevre Mühendisliği Bölümü öğrencileri tarafından 2019’da 
ikincisi düzenlenen Öğrenci Çevre Kongresi’ne destek 
verdi. Kongrenin açılışına; Bursa OSB Yönetim Kurulu Üyesi 
Sühendam Urbay, BOSİAD Yönetim Kurulu Başkanı Rasim 
Çağan ve Yönetim Kurulu üyesi sanayiciler katıldı. Kongrenin 
açılışında Uludağ Üniversitesi Öğrenci Çevre Kongresi’ne 
katkılarından dolayı BOSİAD adına Başkan Çağan’a bir 
teşekkür plaketi takdim edildi.

MART 2019
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MESLEKİ EĞİTİM PROJESİ ÖDÜL GETİRDİ 

BOSİAD, ‘Mesleki-Teknik Eğitimi Özendirme Projesi’ ile 
7. Halkla İlişkiler Çalışmaları (HİÇ) ödül töreninde Sivil 
Toplum Kuruluşları kategorisinde ödül aldı.

Bursa Halkla İlişkiler Derneği (BHİD) tarafından her 
yıl geleneksel olarak gerçekleştirilen ve Türkiye’nin 
en prestijli ödülleri arasında yerini alan Halkla İlişkiler 
Çalışmaları (HİÇ) Ödülleri sahiplerini buldu. Ödül 
töreninde, Bursa Organize Sanayi Bölgesi Sanayicileri 
ve İş İnsanları Derneği, “BOSİAD Mesleki-Teknik 
Eğitimi Özendirme Projesi” ile Sivil Toplum Kuruluşları 
kategorisinde ödülün sahibi oldu.

NİSAN 2019

BURSA OSB’DE MESLEK LİSELİLERE POZİTİF AYRIMCILIK 

Sanayicinin ihtiyacı olan nitelikli eleman yetiştiren meslek 
liselerine yönelik farkındalığı artırmak amacıyla ‘BOSİAD 
Mesleki–Teknik Eğitimi Özendirme Projesi’ ile yola çıkan 
BOSİAD, proje kapsamında ‘Bu fabrikada işe alımlarda 
meslek lisesi mezunu olması tercih sebebidir’ yazılı 
tabelaları Bursa OSB’deki fabrikalara asmaya başladı.

NİSAN 2019
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MESLEKİ EĞİTİM PROTOKOLÜNDE  İLK ADIM ATILDI

BOSİAD, Milli Eğitim Bakanlığı ile imzaladığı protokol 
kapsamında, sanayi bölgesi sınırları içinde yer alan 
Atatürk Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi’nin partneri 
olarak konumlandı.

NİSAN 2019 NİSAN 2019

ÖĞRENCİLERİN ROBOTLARI FUTBOL TURNUVASINDA YARIŞTI 

Kalkınmış bir Türkiye’nin geleceğinin mesleki eğitimden geçtiğine 
inanan ve bu doğrultuda ‘BOSİAD Mesleki-Teknik Eğitimi Özendirme 
Projesi’ni hayata geçiren Bursa Organize Sanayi Bölgesi Sanayicileri ve 
İş İnsanları Derneği, sanayi bölgesi sınırları içinde eğitim veren Atatürk 
Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi öğrencilerine destek verdi. BOSİAD 
üyesi şirketlerin desteğinde; kontrol kartı tasarımından mekanik 
gövdesine, yazılımından mobil uygulamasına kadar tamamı öğrenciler 
tarafından oluşturulan robotlar, düzenlenen yarışmada futbol oynadı. 
Takımlara, sponsor firmaların isimlerinin verildiği yarışmanın finali ise 
4 Mayıs tarihinde yapılacak olan BOSİAD Futbol Turnuvası’nın final 
töreninde gerçekleştirildi.
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MAYIS 2019

VALİ CANBOLAT’TAN BOSİAD’A ‘ÇEVRE’ KUTLAMASI 

BOSİAD yönetimi, Vali Yakup Canbolat’ı bu yıl 4.’sü 
düzenlenen “Çevreye Duyarlı Sanayi Tesisi Yarışması” ödül 
törenine davet etti. Vali Canbolat, “Bu örnek girişiminizden 
dolayı sizleri kutluyorum” dedi.

MAYIS 2019

SANAYİCİLERDEN SCİENCE EXPO’DA 

ÖĞRENCİ VE AİLELERİNE TAVSİYELER

BOSİAD yönetim kurulu üyesi sanayiciler, Bursa 
Bilim Şenliği’nde öğrenciler ve aileleriyle bir 
araya geldi, kendi geçmişlerinden hareketle 
gençlere önerilerde bulundu.
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BEV’DEN BOSİAD’A  ‘HAYIRLI OLSUN’ ZİYARETİ

BOSİAD yönetimi, BALKANTÜRK Eğitim Vakfı (BEV) 
Yönetim Kurulu üyelerini ağırladı. Görüşmede, 
kurumlar arası işbirliği konuları ele alındı.

MAYIS 2019

SGK TEŞVİKLERİ KÂRLILIĞI ARTIRIYOR 

BOSİAD Yönetim Kurulu toplantısına konuk olan FA Danışmanlık 
yetkililerinden Fatih Acar, 2019 yılı itibarıyla işletmelere sağlanan 
SGK ve istihdam teşvikleri hakkında bir sunum yaptı. İstihdam 
teşviklerinin çok önemli olmasına rağmen iş dünyasının 
bu konuda yeterli bilgiye sahip olmadığını belirten Acar, 
“Türkiye’de 20 ayrı teşvik uygulanıyor. Teşvikler farklı kanunlara 
dağıtılmış durumda ve mevzuat çok karmaşık. İşletmeler 
gerektiği ve hak ettiği ölçüde bu teşviklerden yararlanamıyor. 
Hatalı yararlanmada ise yaptırım riski var” uyarısında bulundu.

MAYIS 2019
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YENİDEN YEŞİL BURSA İÇİN

Bursa OSB ve BOSİAD’ın Çevreye Duyarlı Sanayi Tesisi Yarışması’nda 
ödüller sahiplerini bulurken, ‘temiz çevre ve temiz üretim’e dikkat 
çekmek için hazırlanan klip büyük ilgi gördü. Gecede ‘Çevreye 
Kirletici Etkisi Yüksek Olan Tesisler’ kategorisinde birinci Rudolf 
Duraner, ‘Çevreye Kirletici Etkisi Olan Tesisler’ kategorisinde 
birinci Tredin Oto Donanım ve ‘İzin-lisans Muafiyeti Olan Tesisler’ 
kategorisinde birinci Çelikform Gestamp oldu. Çevre teşvik 
ödülleri de; aynı kategorilerde sırasıyla Korteks Mensucat, 
Magneti Marelli ve Borusan Mannesmann firmalarının oldu.

mayıs 2019
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BOSİAD YÖNETİMİ TURGAY ERDEM’İ ZİYARET ETTİ

BOSİAD yönetimi, Nilüfer Belediye Başkanı seçilen 
Turgay Erdem’e tebrik ziyaretinde bulundu. 
Sanayiciler Erdem’e, Çevreye Duyarlı Sanayi Tesisi 
Yarışması’nı anlattı.

mayıs 2019 mayıs 2019

AKTAŞ’A HAYIRLI OLSUN ZİYARETİ

BOSİAD Yönetim Kurulu Başkanı Rasim Çağan, 
Başkan Yardımcısı Mefküre Zümbülova ile 
Yönetim Kurulu üyeleri Yavuz Yiğit, Orhan İğrek 
ve Haluk Arslan, 31 Mart seçimlerinde Bursa 
Büyükşehir Belediye Başkanı seçilen Alinur 
Aktaş’a hayırlı olsun ziyaretinde bulundu.
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MAYIS 2019

BOSİAD’DA TAKIMLAR SAHAYA İNDİ, ŞAMPİYON ODELO OTOMOTİV OLDU

Bursa futbolunun en prestijli turnuvalarından olan ve 
BOSİAD organizasyonunda 2019’da 15.’si düzenlenen 
futbol turnuvası başladı. ‘Yolun centilmenlik, hedefin kupa 
olsun’ sloganıyla düzenlenen futbol turnuvasında 34 takım 
6 grupta mücadele ederken, turnuvanın finalinde Odelo 
Otomotiv, Oyak Reanult’u 4-2 yenerek şampiyon oldu.

mayıs 2019

ÖĞRETMENLERDEN BOSİAD’A TEŞEKKÜR ZİYARETİ 

Nilüfer Özel Eğitim Meslek Lisesi öğretmenleri, 
Türk İşaret Dili Multimedya Sözlüğü’nün 
yenilenmesine sağladıkları destekten ötürü 
BOSİAD yönetimine teşekkür etti.
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BOSİAD BALKANTÜRKSİAD YÖNETİMİNİ AĞIRLADI

Kısa adı BALKANTÜRKSİAD olan Balkan 
Rumeli Sanayicileri ve İş İnsanları Derneği 
yönetimi, BOSİAD’a konuk oldu. Görüşmede 
kurumlar arası işbirlikleri ele alındı.

mayıs 2019 HAZİRAN 2019

‘YEŞİL UMUT’ KLİBİNDE ROL ALAN ÖĞRENCİLERE TEŞEKKÜR

BOSİAD Başkanı Rasim Çağan, ‘temiz çevre ve temiz 
üretim’e dikkat çekilen ‘Yeşil Umut’ klibinde rol alan 
Çağdaş Öncü Okulları ve Barış İçin Müzik Vakfı Nilüfer 
Orkestrası öğrencilerine teşekkür belgeleri verdi.
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HAZİRAN 2019

MESLEK LİSESİ ÖĞRETMENLERİNE OPTİMUM DENGE MODELİ

Atatürk Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 
öğretmenlerine, felsefe, kişisel gelişim ve psikoterapiyi 
birleştirmeyi amaçlayan bir yaşam modeli olan 
optimum denge modeli (ODM) hakkında, modelin 
kurucusu Tamer Dövücü tarafından eğitim verildi.

BURSA OSB UGANDA’NIN RADARINDA 

BOSİAD Yönetim Kurulu, Nilüfer OSB yönetimi ile bir 
araya geldi. Görüşmede, NOSAB’da faaliyet gösteren 
kreşten Bursa OSB’deki fabrikalardaki çalışanların 
çocuklarının da yararlanmasına yönelik yapılabilecek 
işbirlikleri ele alındı.

TEMMUZ 2019
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BOSİAD’DAN BOSCH TGA’YA ZİYARET

Bu dönemde çalışmalarını daha çok mesleki 
eğitim üzerine yoğunlaştıran BOSİAD yönetimi, 
bu kapsamda lise çağından itibaren öğrencileri iş 
dünyasıyla tanıştıran Bosch Mesleki Eğitim Merkezi’ni 
ziyaret etti.

TEMMUZ 2019 TEMMUZ 2019

BOSİAD’DAN NOSAB’A ANLAMLI ZİYARET

BOSİAD Yönetim Kurulu, Nilüfer OSB yönetimi ile bir 
araya geldi. Görüşmede, NOSAB’da faaliyet gösteren 
kreşten Bursa OSB’deki fabrikalardaki çalışanların 
çocuklarının da yararlanmasına yönelik yapılabilecek 
işbirlikleri ele alındı.
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ağustos 2019

SİNGAPUR HEYETİNİ AĞIRLANDI 

Türkiye ve Bursa sanayisinin dışa açılan yüzü olan Bursa 
Organize Sanayi Bölgesi, Singapur’dan gelen heyeti ağırladı. 
Singapur’un Ankara Büyükelçiliği Başkatibi Müsteşar Jacob 
Chew ve Enterprise Singapur isimli Singapur Yatırım Ofisi 
Direktörü Elena Lee, Bursa Organize Sanayi Bölgesi’ni 
ziyaret ederek sanayicilerle bir araya geldi. Bursa OSB 
Yönetim Kurulu üyelerinin yanı sıra Bursa Organize Sanayi 
Bölgesi Sanayicileri ve İş İnsanları Derneği (BOSİAD) Başkanı 
Rasim Çağan’ın da yer aldığı görüşmede; Singapur ve Bursa 
arasındaki olası işbirlikleri ve yatırım olanakları ele alındı.

14 MESLEK LİSESİ YÜKSEK TEKNOLOJİ HEDEFİYLE DÖNÜŞECEK

Bursa Ticaret ve Sanayi Odası öncülüğünde başlatılan 
ve mesleki ve teknik eğitimin güçlenmesinde 
önemli bir model olması beklenen ‘Mesleki Eğitimin 
Geliştirilmesi Projesi’ kapsamında ilk toplantı 
gerçekleştirildi. Toplantıya BOSİAD Yönetim Kurulu 
Başkanı Rasim Çağan da katıldı.

ağustos 2019
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ağustos 2019

İSMAİL GERİM, BOSİAD’IN KONUĞU OLDU 

BOSİAD yönetimi, dönemin BEBKA Genel 
Sekreteri İsmail Gerim’i ağırladı. Yapılan 
toplantıda, Ajansın çalışmaları ve destekleri 
hakkında görüş alışverişinde bulunuldu.

eylül 2019

BOSİAD’DAN “ÇEVRECİ” AB PROJESİ

BOSİAD, AB Sivil Toplum Destek Programı hibe başvurusu 
kapsamında hazırladığı AB projesiyle, öğrenciler başta olmak 
üzere geniş kamuoyu kesimleri ile diyalog olanaklarının 
geliştirilerek çevrenin korunması ve sürdürülebilirliğine katkı 
sağlamayı hedefine koydu. 12-15 ay arasında sürmesi planlanan 
ve toplam 100 bin Euro bütçeli olması hedeflenen projenin 
yürütme ekibinde, BOSİAD Başkanı Rasim Çağan ve yönetim 
kurulu üyeleri ile Uludağ Üniversitesi Çevre Mühendisliği 
Bölümü’nden öğretim üyeleri ve Hızlı Çözüm Danışmanlık firması 
yetkilileri görev aldı. Ön elemeyi geçen proje, son aşamada barajı 
aşamadı.
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eylül 2019

YÜKSEK LİSANS TEZİ İÇİN SANAYİCİLERİN GÖRÜŞLERİNİ ALDI

Bursa Uludağ Üniversitesi Fen Bilimleri Enstitüsü Mimarlık 
Programı öğrencisi, endüstri alanları anabaşlığında 
hazırladığı yüksek lisans tezini, sanayicilere anlatarak 
görüşlerini aldı

eKİM 2019

İŞ DÜNYASI KAHRAMAN MEHMETÇİK İÇİN TEK SES TEK YÜREK 

Bursa Ticaret ve Sanayi Odası öncülüğünde Bursa’da 
faaliyet gösteren ve aralarında BOSİAD’ın da 

bulunduğu 80’i aşkın iş dünyası ve sivil 
toplum kuruluşu, Türk Silahlı 

Kuvvetleri’nin 
Fırat’ın doğusunda 
başlattığı ‘Barış 
Pınarı’ harekâtına 
tam destek verdi. 
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EKİM 2019

EMNİYET MÜDÜRÜ ASLAN’A ZİYARET 

Bursa Organize Sanayi Bölgesi Yönetim Kurulu 
Başkanı Hüseyin Durmaz, Bursa İl Emniyet Müdürü 
Tacettin Aslan’ı ziyaret etti. Bursa penceresinden ülke 
ekonomisi ve Türkiye gündemindeki güncel konular 
hakkında fikir alışverişlerinin yapıldığı ziyarette, 
BOSİAD Başkanı Rasim Çağan, Bursa OSB Yönetim 
Kurulu Üyesi Özcan Gök ve Bölge Müdürü Türker 
Ertürk de hazır bulundu.

KASIM 2019

URTEB’DEN BOSİAD’A İŞBİRLİĞİ ÇAĞRISI

Uluslararası Rekabet ve Teknoloji Birliği (URTEB) Genel 
Başkanı Ahmet Özenalp, haksız rekabetin önlenmesi 
konusunda ortak çalışma yapma çağrısında bulundu.
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KASIM 2019

ALMAN-TÜRK TSO İLE MESLEKİ EĞİTİM TOPLANTISI

Alman-Türk Ticaret ve Sanayi Odası Mesleki Eğitim 
Proje Yöneticisi Oya Dinçdoğdu, BOSİAD yönetiminin 
konuğu oldu. Toplantıda, mesleki ve teknik eğitim 
konusunda gerçekleştirilebilecek ortak projeler 
hakkında fikir alışverişi yapıldı.

KASIM 2019

MARSİFED BOSİAD’A KONUK OLDU

MARSİFED yönetimi, BOSİAD’a konuk oldu. Bursa 
penceresinden ülke ekonomisi, dış ticaretteki gelişmeler 
ve ülke gündemindeki güncel konular hakkında fikir 
alışverişlerinin gerçekleştirildiği ziyarete; BOSİAD Başkanı 
Rasim Çağan ve MARSİFED Başkanı Ramazan Kaya ile iki 
kurumun yönetim kurulu üyeleri katıldı.
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KASIM 2019

AUTOMOTİVE MEETİNGS’TE OTOMOTİV SEKTÖRÜNÜN GELECEĞİ ELE ALINDI

Bursa OSB tarafından 2019 yılı sonunda ikincisi düzenlenen 
Automotive Meetings etkinliği, Türkiye dahil 35 ülkeden 264 
otomotiv ana ve yan sanayi şirketini bir araya getirirken, etkinlikte 
üç gün boyunca 6 bine yakın iş görüşmesi gerçekleştirildi. 
Organizasyonda BOSİAD Yönetim Kurulu Başkanı Rasim 
Çağan’ın moderatörlüğünde düzenlenen “Tier 1 Firmaları ve 
Çalışma Süreçleri” konulu panelde, Yeşilova Holding Yönetim 
Kurulu Başkan Yardımcısı Yalçın Yeşilova, İzmir Kalıp Fabrika 
Müdürü Umut Ekiz, A Plas Genel Müdür Yardımcısı Ahmet 
Ağaoğlu, Weger Yönetim Kurulu Başkanı Yunus Emre Tutan ile 
sektörün geleceğine ilişkin değerlendirmelerde bulunuldu.

KASIM 2019

TÜSİAD SD² PROGRAMI İÇİN ZİYARET

BOSİAD yönetimi, TÜSİAD SD² Programı’nın Bursalı 
sanayicilere de ulaşabilmesi için TÜSİAD Görev Gücü 
Başkanı Perihan İnci’yi ziyaret etti.
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ARALIK 2019

TÜSİAD VE BOSİAD, BURSA SANAYİSİNİN DİJİTAL

 DÖNÜŞÜMÜ İÇİN GÜÇLERİNİ BİRLEŞTİRİYOR

TÜSİAD’ın sanayide dijital dönüşüme destek olmak 
için hayata geçirdiği ‘TÜSİAD SD² Programı, BOSİAD’ın 
girişimiyle Bursalı sanayicilere tanıtıldı. Sanayicilerin 
dijital dönüşüm ihtiyaçlarına yerli teknolojilerle güçlü 
ve ekonomik çözüm bulmayı amaçlayan programın 
Anadolu açılımına, Bursa’nın öncülük etmesi bekleniyor.

ARALIK 2019

GELECEĞİM MESLEĞİM” İÇİN İMZALAR ATILDI

BEBKA 2019 Yılı Mesleki Eğitimin Geliştirilmesi Mali Destek 
Programı kapsamında, Bursa’da başarılı olan 19 projenin başvuru 
sahibi, ortak ve iştirakçileri ile ilgili kurum ve kuruluşların da yer 
aldığı geniş katılımlı bir imza töreni gerçekleştirildi. Kuruluşlar 
arasında BOSİAD’ın sorumluluğunu üstlendiği Atatürk Mesleki 
ve Teknik Anadolu Lisesi de yerini aldı.
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ÇOCUKLAR ÇEVRECİ SANAYİYİ ÇİZGİLERİYLE ANLATTI

BOSİAD’ın, Bursa OSB’deki fabrikalarda çalışanların 
çocuklarına yönelik düzenlediği ‘Çevreci Sanayi Temiz 
Gelecek’ temalı resim yarışmasında dereceye giren 
öğrenciler ödüllerini aldı. 100’ün üzerinde öğrencinin 
katıldığı yarışmada, Zeynep Aladap birinci, Burak 
Yeyin ikinci ve İpek Aydın üçüncü oldu. Yarışmada 30 
resim de sergilenmeye değer bulundu.

ARALIK 2019 ARALIK 2019

ATİAD’DAN BOSİAD’A ZİYARET

Kısa adı ATİAD olan Avrupa Türk İşadamları ve 
Sanayicileri Derneği Başkanı Aziz Sarıyar, BOSİAD 
Başkanı Rasim Çağan’ı ziyaret ederek, yaptıkları 
çalışmalar hakkında bilgi verdi.
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BOSİAD’DAN BOSCH YETKİNLİK MERKEZİ’NE ZİYARET 

BOSİAD yönetimi, Bosch Bursa Güç Aktarma 
Çözümleri Fabrikası bünyesinde hizmete giren 
Endüstri 4.0 Yetkinlik Merkezi’ne inceleme ziyareti 
gerçekleştirdi.

ARALIK 2019 ARALIK 2019

MESLEKİ EĞİTİME BÜYÜK DESTEK

Sanayinin yaşadığı nitelikli eleman sıkıntısını ülke gündemine daha fazla taşımak 
için “Güçlü Türkiye İçin Mesleki Eğitim” sloganıyla Mesleki-Teknik Eğitimi Özendirme 
Projesi’ni hayata geçiren BOSİAD, proje kapsamında Milli Eğitim Bakanlığı ile 
imzaladığı protokolün ardından, Bursa Eskişehir Bilecik Kalkınma Ajansı’nın 2019 
Yılı Mesleki Eğitimin Geliştirilmesi Mali Destek Programı’ndan destek almaya hak 
kazanan, bölge sınırları içindeki Atatürk Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi’nin proje 
partneri oldu. Mali destek programı kapsamında BEBKA, teknoloji ve makine 
donanımı için Atatürk Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi’nde kurulacak Endüstri 
4.0 laboratuvarı için 825.000 TL bütçe ayırırken, laboratuvarın yapılacağı 170 
metrekare alandaki elektrik-elektronik altyapı, ısıtma-soğutma tesisatları, boya ve 
zemin uygulamaları ise bölge sanayicilerinin katkılarıyla tamamlandı.
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DÜNYA OTOMOTİV ENDÜSTRİSİ BURSA’DA BULUŞTU

ARALIK 2019

DÜNYA OTOMOTİV ENDÜSTRİSİ BURSA’DA BULUŞTU

Bursa Organize Sanayi Bölgesi’nin ev sahipliğinde 
2019’da ikincisi düzenlenen “Automotive Meetings-
Bursa” (Dünya Otomotiv Buluşmaları-Bursa) etkinliği, 
12-14 Kasım 2019 tarihleri arasında Merinos Atatürk 
Kongre ve Kültür Merkezi’nde gerçekleştirildi. Etkinliğin 
lansman toplantısında BOSİAD Başkanı Rasim Çağan’ın 
da katılımıyla gerçekleştirildi.
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OCAK 2020

BTM YETKİLİLERİNDEN BOSİAD’A ZİYARET

Geleceğin bilim insanlarının yetiştirilmesi ve bilimi 
topluma yayma hedefiyle çalışmalarını sürdüren 
Bursa Bilim ve Teknoloji Merkezi’nin (BTM) yetkilileri, 
BOSİAD’ı ziyaret etti. Görüşmede, kurumlar arası 
işbirlikleri ele alındı.

OCAK 2020

RASİM ÇAĞAN’DAN GENÇLERE: İLETİŞİM BECERİLERİNİZİ GELİŞTİRİN

Bursa Organize Sanayi Bölgesi Sanayicileri ve İş İnsanları 
Derneği (BOSİAD) Yönetim Kurulu Başkanı Rasim Çağan, 
Atatürk Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi öğrencileri 
ile bir araya geldi. Okulda düzenlenen “Kariyer Günleri” 
etkinlikleri kapsamında öğrencilerle buluşan ve sorularını 
yanıtlayan Çağan, eğitim ve iş yaşamı hakkında öğrencilere 
önemli tavsiyelerde de bulundu. Başkan Çağan, gençlere, 
teknik altyapıyla yetişmenin artık yeterli olmadığını, 
onlara iletişim becerilerini geliştirmelerini de tavsiye etti.
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ŞUBAT 2020

DANİMARKA’DAN İŞBİRLİĞİ DAVETİ

Danimarka İstanbul Başkonsolosu Anette Galskjot’un 
başkanlık ettiği heyet, BOSİAD’ı ziyaret etti. Toplantıda, 
Bursa OSB’nin çevre, enerji ve sürdürülebilirlikle ilgili 
projeleri ve bu konularda Danimarka ile yapılabilecek 
işbirlikleri gündeme geldi. 

ŞUBAT 2020

BTSO İLE MESLEKİ EĞİTİM İÇİN GÖRÜŞ ALIŞVERİŞİ

İktisadi kalkınmada mesleki eğitimin önemini bilen 
ve çalışma planlarında da bu durumu ilk sıraya koyan 
BOSİAD, mesleki eğitim konusunda BTSO yöneticileri 
ile bir araya geldi.
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ŞUBAT 2020

ÇALIŞAN VE ÖĞRENCİ BU DERSTE BULUŞUYOR

BOSİAD, proje partneri konumunda bulunduğu 
Atatürk Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi öğrencileri 
için yepyeni bir program başlattı. Okul içinde yeni 
deneyimler elde edebilmeleri ve iş hayatının çalışma 
sistemini daha iyi tecrübe edebilmeleri hedeflenen 
“Meslek Erbapları Söyleşileri” programında 
öğrenciler, kendileri de meslek lisesi mezunu olan iş 
dünyasının başarılı çalışanlarıyla tanışıp networklerini 
genişletiyor.

MART 2020

ÇAĞAN’DAN KORONAVİRÜS UYARISI: EKONOMİDE DARALMA YAŞANABİLİR

Çin’den bütün dünyaya yayılarak bir pandemiye 
dönüşen koronavirüs, yüz binlerce can kaybına yol 
açmasının yanında, dünyanın karşı karşıya kaldığı 
en büyük ekonomik felaketlerden birine de kapı 
araladı. BOSİAD Başkanı Rasim Çağan, koronavirüse 
karşı alınan önlemlere rağmen, virüsün küresel 
ekonominin yanı sıra Türkiye’de de durgunluğa 
neden olabileceğini söyledi.
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MART 2020

BOSİAD’IN MESLEKİ EĞİTİM ÇALIŞMALARINA TAM NOT

BOSİAD’ın mesleki eğitime yönelik yaptığı çalışmalar, 
İl Milli Eğitim Mesleki ve Teknik Eğitim Şube Müdürü 
Bülent Altıntaş ve BOSİAD yöneticilerinin katıldığı 
toplantıda değerlendirildi. 

mart 2020

RASİM ÇAĞAN: MESLEK LİSELERİNE İLGİNİN ARTMASINDAN MUTLUYUZ

Liselere Geçiş Sistemi (LGS) kapsamında açıklanan ilk 
yerleştirme sonuçları, gençlerin meslek okullarına büyük ilgi 
gösterdiğini ortaya koydu. Meslek liseleri, öğrenci sayısını 
2019’a göre yüzde 39,94 artırarak ilk sıraya yükseldi. Bu tabloda 
Milli Eğitim Bakanlığı’nın TOBB, BTSO, İSO, ASO ve ATO gibi 
sektör temsilcileriyle yaptığı protokollerin büyük etkisi var. 
Bursa’da da özellikle BOSİAD’ın hayata geçirdiği projeler meslek 
liselerine ilginin artmasına katkı koydu. BOSİAD Başkanı Rasim 
Çağan, “Bu tabloda katkımızın olmasından ve emeklerimizin 
karşılığını almaktan büyük mutluluk duyuyoruz” dedi.
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NİSAN 2020

BAŞKAN AKTAŞ, VİDEO KONFERANS İLE BOSİAD’A KONUK OLDU

Video konferans yöntemiyle yapılan BOSİAD 
yönetim kurulu toplantısına katılan Büyükşehir 
Belediye Başkanı Alinur Aktaş, koronavirüs tedbirleri 
kapsamında Bursa’da gerçekleşen çalışmaları 
sanayicilere anlattı.

NİSAN 2020

BURKAY: ŞİRKETLERİMİZ ÜRETİM KABİLİYETİNİ KAYBETMEMELİ! 

BTSO Başkanı İbrahim Burkay, BOSİAD üyeleriyle 
video konferans yoluyla yapılan toplantıda bir 
araya geldi. Burkay, koronavirüs salgını sürecinde 
şirketlerin üretim kabiliyetlerini kaybetmemesi 
gerektiğini belirtti.
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ÇEVRE YARIŞMASI ERTELENDİ

2020 yılı Çevreye Duyarlı Sanayi Tesisi Yarışması, 
koronavirüs pandemisi sebebiyle ileri bir tarihe 
ertelendi.

NİSAN 2020 NİSAN 2020

İŞ HAYATINDA FARKLILAŞMANIN YOLU: İTİBAR YÖNETİMİ

BOSİAD’ın konuğu olan İtibar Yönetimi Danışmanı 
Salim Kadıbeşegil, online ortamda sanayicilere 
özellikle kriz dönemlerinde itibar yönetimini anlattı.
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NİSAN 2020

BOSİAD BAŞKANI ÇAĞAN’DAN MESLEK LİSELİ GENÇLERE MORAL

BOSİAD, Covid-19 salgını sürecinde sokağa çıkmaları 
kısıtlanan nitelikli iş gücünün en önemli aktörleri olan 
meslek liseli gençleri de unutmadı. Milli Eğitim Bakanlığı 
ile yapılan protokol sonrası BOSİAD’ın himayesine 
giren Bursa Organize Sanayi Bölgesi sınırları içindeki 
Atatürk Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi’nde okuyan 
öğrencilerle online ortamda bir araya gelen BOSİAD 
Başkanı Rasim Çağan, her durumda mesleki eğitimin 
ve gençlerin yanında olacaklarını söyledi.

BOSİAD TARİHİN TANIĞINI GENÇLERLE BULUŞTURDU

BOSİAD’ın konuğu olarak 19 Mayıs’ta gençlerle bir 
araya gelen 106 yaşındaki ünlü Sümerolog Muazzez 
İlmiye Çığ, 19 Mayıs ve Atatürk’ü anlattı, gençlere 
altın değerinde tavsiyelerde bulundu.

 MAYIS 2020
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MAYIS 2020

OSB’LERE ÖZEL YENİ ELEKTRİK TARİFESİ  HAZIRLANSIN!

Covid-19 sürecinde üretim ve istihdamı devam 
ettirebilmek için olağanüstü bir çabayla çarkları 
döndürmeye çalışan sanayiciler, giderleri arasında 
önemli bir kalemi teşkil eden elektrik fiyatı konusunda 
acilen bir düzenleme yapılmasını talep etti.

TEMMUZ 2020

BOSİAD’DAN REKTÖR KILAVUZ’A ZİYARET

BOSİAD Başkanı Rasim Çağan ve Yönetim Kurulu 
Üyesi Özgür Şahin, Bursa Uludağ Üniversitesi Rektörü 
Prof. Dr. Saim Kılavuz’u ziyaret etti. Görüşmede, 
kurumlar arası işbirlikleri ele alındı.
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AĞUSTOS 2020

BOSİAD YÖNETİMİ BURSA MODEL FABRİKA’YI ZİYARET ETTİ

BOSİAD Başkanı Rasim Çağan, Bursa Model 
Fabrika’nın (BMF) sanayiciler açısından çok önemli 
bir proje olduğunu belirterek, tüm firmalara BMF’nin 
imkânlarından faydalanmaları çağrısında bulundu.

EYLÜL 2020

İŞ DÜNYASI YENİ  EKONOMİYİ ERKİN ŞAHİNÖZ’DEN DİNLEDİ

BOSİAD, bölge sanayicilerini online ortamda Ekonomist 
Erkin Şahinöz ile buluşturdu. Sanayicilere; CDS göstergesi, 
PMI endeksi ve özel bankaların kredi büyüme hızını 
mutlaka takip etmelerini öneren Şahinöz, “Verileri objektif 
yorumlamanız için bu dönem en iyi kaynağınız verinin 
bizzat kendisi olsun” dedi.
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EYLÜL 2020

TEKSTİL VE OTOMOTİV İKİNCİ YARIYA UMUTLA BAKIYOR

Uludağ Otomotiv Endüstrisi İhracatçıları Birliği (OİB) 
Başkanı Baran Çelik ve Uludağ Tekstil İhracatçıları 
Birliği (UTİB) Başkanı Pınar Taşdelen Engin, BOSİAD 
Başkanı Rasim Çağan’ın moderatörlüğünde 
gerçekleşen video konferans toplantısında, pandemi 
sürecinde yaşananlar ve ‘yeni normal’e dönüş 
başlıklarında önemli açıklamalarda bulunarak, 
sanayicilerin sorularını yanıtladı.

EKİM 2020

SANAYİDE V TARZI ÇIKIŞ BAŞLADI

Bursa iş dünyasını bir araya getiren Üniversite-Sanayi 
İşbirliği Geliştirme Merkezi (ÜSİGEM) ve Kamu-
Üniversite-Sanayi İşbirliği Platformu’nun (KÜSİ) 
düzenlediği çalıştayda, sanayi ve ekonomide V tarzı 
çıkışın başladığı ifade edildi. Toplantıya, BOSİAD 
Başkanı Rasim Çağan da katıldı.
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EKİM 2020

ÖĞRENCİLER ‘ENDÜSTRİ 4.0’ DONANIMIYLA YETİŞECEK

BOSİAD’ın ‘Mesleki ve Teknik Eğitimi Özendirme 
Projesi’ kapsamında sorumluluğunu üstlendiği 
Atatürk Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi’nde, 
öğrencilerin Endüstri 4.0 olarak bilinen 4. Sanayi 
Devrimi’ne hazırlanması amacıyla laboratuvar 
kuruldu. BOSİAD üyesi sanayiciler ve BEBKA mali 
desteğiyle Atatürk Mesleki ve Teknik Anadolu 
Lisesi’nde kurulan Endüstri 4.0 laboratuvarı, 
öğrencilerin yanı sıra sanayi bölgesindeki çalışanların 
da kalitesini artırmak için eğitim verecek.

BOSİAD’DAN BEBKA’YA TEBRİK ZİYARETİ

BOSİAD Yönetim Kurulu Başkanı Rasim Çağan, BEBKA 
Genel Sekteri görevine başlayan Doç. Dr. M. Zeki 
Durak’a tebrik ve hayırlı olsun ziyaretinde bulundu.

EKİM 2020
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KASIM 2010

MESLEKİ EĞİTİMİN GELECEĞİNİ ŞEKİLLENDİRECEK PROJEYE İNCELEME

BOSİAD Yönetim Kurulu Başkanı Rasim Çağan, BEBKA 
Genel Sekreteri M. Zeki Durak, İl Milli Eğitim Mesleki 
ve Teknik Eğitim Şube Müdürü Bülent Altıntaş ve 
BOSİAD üyesi sanayiciler, okulda kurulan Endüstri 4.0 
laboratuvarında incelemelerde bulundu.

BOSİAD VE ÜSKÜDAR ÜNİVERSİTESİ’NDEN GENÇLER İÇİN ÖRNEK İŞBİRLİĞİ

Meslek liseleri ve temiz çevre başta olmak üzere önemli konularda hayata geçirdiği 
sosyal sorumluluk projeleriyle adından söz ettiren BOSİAD, yeni bir proje için daha 
düğmeye bastı. Gençler ile iş dünyası arasında bağ kuracak Z Planı ile ilgili olarak 
Üsküdar Üniversitesi ile iş birliği protokolü imzalandı.

BOSİAD, Z Planı Projesi ile işverenlerin Z kuşağını anlamasını, işletmelere yeni nesil 
katılımını artırmayı, onları elde tutmayı, kucaklamayı, yeni nesil liderler ve yöneticileri 
çok kuşaklı işyerlerindeki rollerini anlamaları ve benimsemeleri, dolayısıyla 
kuruluşların geleceğe hazırlanmaları konusunda yardımcı olmayı hedefliyor. 

Üsküdar Üniversitesi ile Kurucu Rektörü Prof. Dr. Sayın Nevzat Tarhan’ın bilimsel 
danışmanlığında doğru politikaları üretebilmek, kuşak farkını anlayıp, karşılıklı 
anlayış geliştirip, ortak bir yol haritasıyla geleceğe birlikte hazırlanmayı amaçlayan 
BOSİAD, ayrıca Bursa Uludağ Üniversitesi, Bursa Teknik Üniversitesi ve Bursa İl Milli 
Eğitim Müdürlüğü gibi eğitimin tüm paydaşları ile birlikte hareket ederek sonuca 
ulaşmayı planlanıyor.

KASIM 2010
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KADIN ERKEK EŞİTLİĞİNİ RESİMLE ANLATTILAR

BOSİAD, Bursa OSB’deki firmalarda çalışanların 8-12 
yaş aralığındaki çocuklarının katılımına açık olarak 
gerçekleştirilen geleneksel resim yarışmasının 3.’sünde 
kazananlar düzenlenen törenle ödüllerini aldı. Bu yıl 
BUİKAD’ın tescilli sloganı ‘Emeğin Cinsiyeti Olmaz’ 
temasıyla gerçekleştirilen yarışma sonucunda ilk 3 sırayı 
alan Ayşin Kalbent / Soydaşlar Tekstil Boya San. ve Tic. A.Ş., 
Zeynep Aladağ / Alta Yedek Parça ve Kalıp San. ve Tic. A.Ş. 
ve Ada Cihanlı / Beltan Vibrocoustic Titreşim Elemanları 
San. ve Tic. A.Ş.  “bisiklet ve kask” ile ödüllendirilirken, 
yarışmaya katılan 56 öğrenciye de “boyama çantası ve 
boyama kitabı” hediye edildi.

OCAK 2021 OCAK 2021

BUÜ VE BOSİAD’DAN İŞ GÜCÜ KAYBINI AZALTACAK PROTOKOL

Bursa Uludağ Üniversitesi (BUÜ) ve Bursa Organize 
Sanayi Bölgesi Sanayicileri ve İş İnsanları Derneği 
(BOSİAD) tarafından imzalanan protokol ile 
çalışanlarda görülen kas-iskelet sistemi hastalıklarının 
önüne geçilmesi ile iş gücü kaybının en aza indirilmesi 
hedefleniyor.
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BASIN YANSIMALARI
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basın yansımaları
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1 - Önceki Dönemden Devreden Borç 11.192,84 1 - Önceki Dönemden Devreden Gelir 150.400,34
a-) Kasa 272,82
b-) Banka 144.227,52
c-) Üyelerden Alacaklar 5.900,00

2 - Personel Maaş + SGK + Stopaj Ödemeleri 76.075,74 2- Üye Ödentileri 121.300,00
a-) Personel Maaş 46.800,00 a-) 2018 Yılı Gelirleri 1.200,00
b-) SGK Ödemeleri 19.553,57 b-) 2019 Yılı Gelirleri 119.400,00
c-) Stopaj Ödemeleri 9.722,17 c-) 2020 Ylı Gelirleri 700,00

3 - Bağışlar 142.466,00
3 - Diğer Giderler 235.699,38 Tahsil Edilen Bağışlar 142.466,00
a-) Kırtasiye Giderleri 6.698,57
b-) Organizasyon Giderleri 83.934,23
c-) Yapılan Yardım Ve Bağış Giderleri 23.616,05 4- Faiz Gelirleri 19.266,44 19.266,44
d-) Danışmanlık Giderleri 30.354,92
e-) Temsil Ağırlama Giderleri 51.771,91
f-) Doğalgaz Giderleri 671,05 5- Diğer Gelirler 720,31
g-) Elektrik Giderleri 1.638,73 Banka Masraf İadeleri 720,31
h-) Yazılım Giderleri 324,00
ı-) Tamir Gideri 360,01
j-) Kira Giderleri 10.390,90 6- Satıcılara Borçlar 5.895,83
k-) Abonelik Giderleri 1.000,00 Satıcılara Borçlar 5.895,83
l-) İlan Reklam Giderleri 8.366,84
m-) İletişim Giderleri 1.061,40
n-) Yönetim Aidatı 1.950,00 7- Personele Borçlar 3.900,00
o-) Vadeli Hesap Vergi 2.889,97
p-) Damga Vergisi 620,40 8- Vergi Ve SGK Borçları 6.302,13
r-) Noter Giderleri 1.306,37 2019 Ekim - Aralık Muhtasar 4.524,92 0,00
s-) Marka Patent Giderleri 7.115,40 2019 Aralık SGK 1.777,21
t-) Banka Havale Eft Masrafları 1.055,19

Kargo Giderleri 573,44

4 - Tahsil Edilecek Aidatlar 3.950,00

5 - Mevcutlar 123.333,09
a-) Kasa 89,43
b-) Banka 123.243,66
c-) Verilen Avanslar 0,00

GENEL TOPLAM 450.251,05 GENEL TOPLAM 450.251,05

BOSİAD 01.01.2019 - 31.12.2019 DÖNEMİ
İŞLETME HESABI TABLOSU

GİDERLER ( TL) GELİRLER ( TL)

1 - Önceki Dönemden Devreden Borç 16.097,96 16.097,96 1 - Önceki Dönemden Devreden Gelir 127.283,09
a-) Kasa 89,43
b-) Banka 123.243,66
c-) Üyelerden Alacaklar 3.950,00

2 - Personel Maaş + SGK + Stopaj Ödemeleri 89.049,06 2- Üye Ödentileri 139.400,00
a-) Personel Maaş 54.933,36 a-) 2019 Yılı Gelirleri 1.500,00
b-) SGK Ödemeleri 22.888,14 b-) 2020 Yılı Gelirleri 137.900,00
c-) Stopaj Ödemeleri 11.227,56

3 - Bağışlar 14.350,00
3 - Diğer Giderler 130.374,38 Tahsil Edilen Bağışlar 14.350,00
a-) Kırtasiye Giderleri 417,05
b-) Organizasyon Giderleri 10.474,00
c-) Yapılan Yardım Ve Bağış Giderleri 45.007,28 4- Faiz Gelirleri 6.525,58 6.525,58
d-) Danışmanlık Giderleri 30.757,67
e-) Temsil Ağırlama Giderleri 7.413,63
f-) Doğalgaz Giderleri 457,79 5- Diğer Gelirler 679,20
g-) Elektrik Giderleri 1.675,45 Banka Masraf İadeleri 679,20
h-) Yazılım Giderleri 4.754,00
ı-) Kira Giderleri 9.888,79
j-) İlan Reklam Giderleri 11.569,90 6- Satıcılara Borçlar 671,06
k-) İletişim Giderleri 1.520,80 Satıcılara Borçlar 671,06
l-) Yönetim Aidatı 2.260,00
m-) Vadeli Hesap Vergi 875,90
n-) Damga Vergisi 869,20 7- Personele Borçlar 4.577,78 4.577,78
o-) Banka Havale Eft Masrafları 580,32
p-) Kargo Giderleri 1.817,20 8- Vergi Ve SGK Borçları 3.630,20
r-) İşsağlığı Güvenliği Gideri 35,40 2020 Aralık Muhtasar 1.541,97

2020 Aralık SGK 2.088,23

4 - Tahsil Edilecek Aidatlar 11.450,00 11.450,00

5 - Mevcutlar 50.145,51
a-) Kasa 277,93
b-) Banka 49.867,58
c-) Verilen Avanslar 0,00

GENEL TOPLAM 297.116,91 GENEL TOPLAM 297.116,91

BOSİAD 01.01.2020 - 31.12.2020 DÖNEMİ
İŞLETME HESABI TABLOSU

GİDERLER ( TL) GELİRLER ( TL)
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Personel Gideri 112.000,00 Geçmiş Yıl Aidat Gelirleri 11.450,00
Doğalgaz Giderleri 1.000,00 2021 Yılı Aidat Gelirleri 180.400,00
Elektrik Giderleri 2.500,00 (164 Üye x 1.100 TL ) 
Kira Giderleri 12.000,00
Kırtasiye Giderleri 500,00 Bağış Gelirleri 115.000,00
Reklam Giderleri 15.000,00
İletişim Giderleri 2.000,00 Faiz Gelirleri 8.504,49
Organizasyon Giderleri 150.000,00
Bağış Giderleri 10.000,00 Önceki Dönemden Devreden Gelir 50.145,51
Temsil Ağırlama Giderleri 10.000,00 a-) Kasa 277,93
Yönetim Aidatı 2.500,00 b-) Banka 49.867,58
Vergi Ve Harçlar 1.000,00
Abonelik Giderleri 2.000,00
Danışmanlık Giderleri 45.000,00

GENEL TOPLAM 365.500,00 GENEL TOPLAM 365.500,00

BOSİAD 01.01.2021 - 31.12.2021 DÖNEMİ
İŞLETME TAHMİNİ BÜTÇESİ

GİDERLER ( TL) GELİRLER ( TL)

Personel Gideri 128.800,00 Geçmiş Yıl Aidat Gelirleri 0,00
Doğalgaz Giderleri 1.150,00 2021 Yılı Aidat Gelirleri 213.200,00
Elektrik Giderleri 2.875,00 (164 Üye x 1.300 TL ) 
Kira Giderleri 13.800,00
Kırtasiye Giderleri 575,00 Bağış Gelirleri 147.200,00
Reklam Giderleri 17.250,00
İletişim Giderleri 2.300,00 Faiz Gelirleri 9.779,49
Organizasyon Giderleri 172.500,00
Bağış Giderleri 11.500,00 Önceki Dönemden Devreden Gelir 50.145,51
Temsil Ağırlama Giderleri 11.500,00 a-) Kasa 277,93
Yönetim Aidatı 2.875,00 b-) Banka 49.867,58
Vergi Ve Harçlar 1.150,00
Abonelik Giderleri 2.300,00
Danışmanlık Giderleri 51.750,00

GENEL TOPLAM 420.325,00 GENEL TOPLAM 420.325,00

BOSİAD 01.01.2022 - 31.12.2022 DÖNEMİ
İŞLETME TAHMİNİ BÜTÇESİ

GİDERLER ( TL) GELİRLER ( TL)

BURSA ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ SANAYİCİLERİ VE İŞ İNSANLARI DERNEĞİ

DENETLEME KURULU RAPORU

31/12/2020

            Derneğimizin 31/01/2019 tarihinde yapılan 5. Olağan Genel Kurulu’nda;  

Denetleme Kurulu’na seçildiğimizden, Derneğimizin 01/01/2019 – 31/12/2020 
tarihleri arasındaki dernek kayıtlarını yerinde incelemiş bulunmaktayız. Yaptığımız 
incelemeler sonucunda; 

 1. 01/01/2019 – 31/12/2020 tarihleri itibari ile 2019 ve 2020 yıllarına ait 
İşletme Hesabı defterlerinin doğru ve eksiksiz işlendiğini, denetleme tarihi itibarı 
ile hazırlanan “İşletme Hesabı Tabloları”nın doğru ve eksiksiz olduğu;         

 2. Karar defterinde yönetim kurulu toplantılarının kanuni süreler içinde 
zamanında yapıldığı, gelir ve giderlerin resmi belgeler karşılığında ve yönetim 
kurulu kararlarına uygun olarak tahsil edildiği ve ödemelerinin yapıldığı, üye 
kayıt defterinin – alındı belgesi kayıt defterinin – gelen ve giden evrak defterinin - 
Demirbaş defterinin doğru ve eksiksiz işlendiği,        

 3. Valilik makamına ve İçişleri Bakanlığı Dernekler Dairesi Başkanlığı’na 
(Web sayfası üzerinden doldurularak) 31/12/2019 tarihi itibarı ile sunulan 
dernek beyannamesinde “DERNEK VE BİRLİK FAALİYETLERİ İLE İLGİLİ GENEL 
BEYAN FORMU” BÖLÜM VII MALİ BİLGİLER’ de doğru değerlerin uygun bölümlere 
konularak hazırlandığı, 

 4. Valilik makamına ve İçişleri Bakanlığı Dernekler Dairesi Başkanlığı’na 
(Web sayfası üzerinden doldurularak) 31/12/2020 tarihi itibarı ile sunulacak 
olan dernek beyannamesinde “DERNEK VE BİRLİK FAALİYETLERİ İLE İLGİLİ GENEL 
BEYAN FORMU” BÖLÜM VII MALİ BİLGİLER’ de doğru değerlerin uygun bölümlere 
konularak hazırlanacağı,

 Tarafımızdan tespit edilmiştir.31/12/2020

    

DENETLEME KURULU

MEHMET YEDİLER   SELİM AKBAŞ   SEFER GEZER

Den. Kur.Başkanı   Den. Kur.Üyesi  Den. Kur.Üyesi

           




